A critério da organização poderá ser concedido desconto no valor das inscrições para equipes,

assessorias e outras categorias, ou ainda por meio de lotes promocionais ao público em geral.

As inscrições serão encerradas caso seja atingido o limite técnico de 1.500 (mil e quinhentos)

participantes no evento em geral.

A ORGANIZAÇÃO poderá, a qualquer momento, suspender ou prorrogar prazos ou, ainda,

elevar ou limitar o número de inscrições, em função de necessidades, disponibilidade técnica

e/ou questões estruturais, sem aviso prévio.